
男子２部大学対抗

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

カンダハーコース
主審 齋藤　主計 [秋田] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 700m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 290m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-39/86

１本目 ２本目
コースセッター 森　和彦 [長野] コースセッター 渡部　正浩 [学連]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ
前走者 - D - Ｄ 前走者 - D - Ｄ

前走者 - E - Ｅ

旗門数 37(35) スタート時間 09:47 旗門数 37(35) スタート時間 13:00
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 +5℃ / +7℃ スタート／フィニッシュ気温 +6℃ / +8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 03014397 富森 悠真 関西大学 1 1:05.73 1:07.80 2:13.53 0.00
2 104 03018093 畑谷 邦浩 同志社大学 1 1:07.78 1:09.77 2:17.55 30.41
3 111 03016285 山根 大輝 大阪経済大学 1 1:10.22 1:12.81 2:23.03 71.86
4 109 03017071 山口 直己 同志社大学 2 1:11.31 1:11.87 2:23.18 72.99
5 103 03018094 古川 達也 同志社大学 1 1:09.90 1:13.48 2:23.38 74.50
6 110 03009981 福井 悠一郎 大阪経済大学 3 1:11.49 1:13.61 2:25.10 87.51
7 113 03009173 東口 良祐 大阪経済大学 3 1:11.16 1:14.70 2:25.86 93.26
8 107 03015344 岡本 皓平 同志社大学 3 1:14.92 1:11.89 2:26.81 100.45
9 102 03012616 鏡石 大地 京都教育大学 2 1:13.12 1:14.86 2:27.98 109.30

10 112 03017840 河合 悠杜 同志社大学 1 1:14.48 1:14.77 2:29.25 118.90
11 120 03022054 吉村 魁 同志社大学 1 1:14.71 1:15.75 2:30.46 128.06
12 114 03018735 森田 泰地 神戸学院大学 4 1:14.31 1:16.32 2:30.63 129.34
13 115 03019870 金春 飛翔 関西大学 3 1:14.41 1:16.76 2:31.17 133.43
14 101 03021610 澤邊 太郎 神戸大学 5 1:14.12 1:18.84 2:32.96 146.97
15 148 03021133 小橋 令旺 岡山大学 2 1:17.48 1:18.92 2:36.40 172.99
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男子２部大学対抗

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 118 03019892 黒田 雄太 大阪工業大学 3 1:16.67 1:20.06 2:36.73 175.48
17 106 03019773 池谷 亮 神戸学院大学 3 1:18.72 1:18.28 2:37.00 177.52
18 142 03018162 春日井 嶺 神戸大学 4 1:18.23 1:20.37 2:38.60 189.63
19 122 03020860 隅田 汀央 関西大学 2 1:16.97 1:21.98 2:38.95 192.27
20 119 03019886 篠原 大輝 大阪教育大学 3 1:18.58 1:20.46 2:39.04 192.95
21 116 03017992 渡辺 夏樹 大阪教育大学 4 1:19.15 1:19.98 2:39.13 193.63
22 117 03017591 吉本 昌弘 神戸大学 2 1:18.47 1:22.39 2:40.86 206.72
23 128 03020878 木村 有佑 大阪教育大学 2 1:20.74 1:25.79 2:46.53 249.61
24 131 03022891 角田 海斗 鳥取大学 1 1:28.89 1:24.98 2:53.87 305.13
25 125 03018731 林 健太郎 神戸学院大学 4 1:26.90 1:29.52 2:56.42 324.41
26 147 03022414 中村 諒太郎 大阪市立大学 1 1:28.56 1:29.13 2:57.69 334.02
27 133 03022860 仲井 啓悟 大阪工業大学 1 1:27.59 1:32.65 3:00.24 353.31
28 127 03019765 河野 龍悟 岡山大学 3 1:30.60 1:30.37 3:00.97 358.83
29 146 03022295 神吉 悠介 神戸大学 1 1:29.72 1:33.23 3:02.95 373.81
30 136 03020644 岸山 将大 大阪工業大学 2 1:28.70 1:35.42 3:04.12 382.65
31 126 03019780 佃 亮祐 和歌山大学 3 1:27.93 1:37.09 3:05.02 389.46
32 143 03022293 大西 良門 神戸大学 1 1:32.65 1:34.41 3:07.06 404.89
33 121 03018844 松本 尚幸 鳥取大学 2 1:29.13 1:37.96 3:07.09 405.12
34 144 03021130 岩本 大地 岡山大学 2 1:31.96 1:35.47 3:07.43 407.69
35 129 03021596 藤嶌 浩紀 福岡大学 2 1:32.05 1:37.80 3:09.85 426.00
36 140 03022418 吉田 幹央 大阪市立大学 1 1:34.47 1:44.99 3:19.46 498.68
37 138 03022307 鍋谷 陽 大阪教育大学 1 1:39.33 1:50.06 3:29.39 573.79

DID NOT START [1st RUN] 1
132 03022303 飯富 昂祐 大阪教育大学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
108 03018730 今村 洋仁 神戸学院大学 4
123 03021681 西村 太造 関西大学 1
124 03019783 中岡 滉 和歌山大学 3
134 03021138 伊藤 健太 神戸学院大学 2
141 03022972 玉眞 篤雄 追手門学院大学 1
145 03018734 松本 優斗 神戸学院大学 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
139 03021680 是兼 寅之介 関西大学 2 GATE No. 9 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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男子２部大学対抗

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
130 03020947 大北 雄介 神戸大学 2
135 03022413 寺田 光太郎 大阪市立大学 1
137 03022417 山本 悠太 大阪市立大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11
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男子２部大学対抗

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 105 03014397 富森 悠真 関西大学 1 82.16 82.16 0.00
2 104 03018093 畑谷 邦浩 同志社大学 1 201.53
3 111 03016285 山根 大輝 大阪経済大学 1 189.87
4 109 03017071 山口 直己 同志社大学 2 170.50 170.50 72.99
5 103 03018094 古川 達也 同志社大学 1 162.42 162.42 74.50
6 110 03009981 福井 悠一郎 大阪経済大学 3 248.43
7 113 03009173 東口 良祐 大阪経済大学 3 168.40 168.40 93.26
8 107 03015344 岡本 皓平 同志社大学 3 169.58 169.58 100.45
9 102 03012616 鏡石 大地 京都教育大学 2 201.74

10 112 03017840 河合 悠杜 同志社大学 1 237.28

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 105 03014397 富森 悠真 関西大学 1 82.16
5 103 03018094 古川 達也 同志社大学 1 162.42
7 113 03009173 東口 良祐 大阪経済大学 3 168.40
8 107 03015344 岡本 皓平 同志社大学 3 169.58
4 109 03017071 山口 直己 同志社大学 2 170.50

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 753.06

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 753.06
該当選手のレースポイント (C) 341.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 116.492

四捨五入 116.49
加算値 13.00

ペナルティ計算値 129.49
適用ペナルティ 129.49

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11
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